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Tarkastuskertomus 2/2021 Ammatillisen koulutuksen reformi 

Yhteenveto kertomusluonnoksen lausunnoista 

Valtiontalouden tarkastusvirasto on saanut viitekohdassa mainitun tarkastuskertomuksen luonnok-
sesta palautetta seuraavasti: 

− Opetushallitus, 17.2.2021. 

Lisäksi opetus- ja kulttuuriministeriö on 2.2.2021 vastannut lausuntopyyntöön, että sillä ei ole tarkas-
tuksen luonnokseen liittyvää lausuttavaa. 

Lausunnonantajilla on ollut tilaisuus 

− lausua näkemyksensä tarkastuskertomusluonnoksessa esitetyistä tarkastusviraston kannanotoista 
sekä 

− esittää kertomusluonnoksen tekstiin korjaus- ja täsmennysehdotuksia. 
 

Ennen lopullisen tarkastuskertomuksen antamista tarkastusvirasto on kertomusta viimeisteltäessä ot-
tanut huomioon palautteen seuraavasti: 

Lausunnonantajien näkemykset kannanotoista 

Opetushallituksen mukaan Ammatillisen koulutuksen reformiin kohdistunut tarkastus tukee Opetushal-
litusta huomion kohdentamisessa valtiontalouden näkökulmasta merkityksellisiin asioihin. Tarkastusvi-
raston kannanotot täydentävät tilannekuvaa ammatillisen koulutuksen toimeenpanosta ja sen tarvitse-
masta tuesta. Kannanotot ovat samansuuntaisia Opetushallituksen tunnistamien ja kentän äänellä lau-
suttujen tarpeiden kanssa.  

Myös tarkastuskertomuksessa esitetyt suositukset tukevat Opetushallituksen käsitystä oppijoiden, työ- 
ja elinkeinoelämän sekä yhteiskunnan tarpeista. Jatkuvan oppimisen mahdollistuminen, työpaikalla ta-
pahtuva oppiminen ja tiedolla johtaminen ovat suuntia, joiden pohja on jo vahvistumassa. Suositukset 
osaltaan kannustavat eri toimijoita edelleen yhdessä toimien tukemaan ammatillisen koulutuksen ke-
hittymistä entistä vaikuttavammaksi osaksi suomalaista koulutusjärjestelmää ja oppimisen ja osaami-
sen ekosysteemiä. 

VTV ei ole lausunnon johdosta tehnyt muutoksia tarkastuskertomuksen sisältöön. 

Teknisluonteiset täsmennys- ja korjausehdotukset 

Opetus- ja kulttuuriministeriön 10.2.2021 ja Opetushallituksen 17.2.2021 sähköpostilla toimittamat eh-
dotukset teknisluonteisiksi täsmennysehdotuksiksi on otettu tekstimuutoksina huomioon lopullisessa 
tarkastuskertomuksessa. 

 

Lisätietoja: Johtava tuloksellisuustarkastaja Sami Vuorinen, p. 09 432 5846 ja johtava tilintarkastaja 
Klaus Krokfors, p 09 432 5743. 


